
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Personale della scuola - Affari legali 

 

 

Dirigente: nome e cognome, telefono, e-mail 

Riferimenti: Renato Tuttoilmondo – 0916909245 – renato.tuttoilmondo@istruzione.it 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.D. n. 499 del 21.04.2020 con il quale è stato bandita la procedura concorsuale 

ordinaria per titoli ed esami per immissione in ruolo di personale docente della 

scuola secondaria di primo e secondo grado; 

Visto Il D.D. n. 23 del 05.01.2022 con il quale è stato modificato il Bando di concorso di 

cui al D.D. n. 499 del 21.04.2020; 

Vista la sentenza del T.A.R. Lazio n. 905/2021 che ha accolto il ricorso dei candidati 

SALAFRICA ELISA, GRASSO VALENTINA, CAMPAGNA GIUSEPPINA e TRISCHITTA 

GAIA STELLA avverso l’esclusione alla procedura concorsuale di cui al D.D. n. 499 

del 21.04.2020 rettificato con D.D. n. 23 del 05.01.2022; 

  

DISPONE 

 

I candidati SALAFRICA ELISA, GRASSO VALENTINA, CAMPAGNA GIUSEPPINA e TRISCHITTA GAIA 

STELLA sono ammessi alla procedura concorsuale di cui al D.D. n. 499 del 21.04.2020 rettificato con 

D.D. n. 23 del 05.01.2022 per la classe di concorso A012. 

I predetti candidati sosterranno la prova giorno 28.03.2022 alle ore 14.30 (turno pomeridiano) 

presso l’I.T. “Sturzo” Aula 33456 Bellisario -  Via Sant’Ignazio di Loyola, 7 Bagheria (PA). 

I candidati dovranno attenersi a tutte le disposizioni pubblicate sul sito web di questa Direzione con 

Avviso prot. n. 7034 del 10.03.2022. 

Il Dirigente 

Marco Anello 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

http

		2022-03-17T14:07:52+0000
	ANELLO MARCO


		2022-03-17T15:57:15+0100
	protocollo




